
změnový list stavby
Pořadové číslo měnového listu : ill

Stavba ; Rekonstrukce třľfakovackh boxů v Ú d bus Kostmř

Čhb smlouvy :

Změna:

000]134 OD 20

D- dokumentace
P - pHprava

X R- realilace

. cenový dopad (raokrouhlenoČÍsla tměnV PopIs jmen: há celé KČ):

2měna Č.1 Elektro - změna odádáhi Box 1 + výměna llabu na fasádě- kdiíe stávajici kabeláie s demolicemi a stavebnfmi Ůpravaml, jjištěno po odkryti konstrukcl 4É) 767,00 Kč

změna Č.2 Demontáž a montáž stlačeného vzduchu - koliíe roivodů stlačeného vzduchu s potrubím vzr a demontátľ ocdové lávky 21 526.00 KC

PodchVcenÍ coštů - po stdvajickh komu ukci roštů bdv ijdtěnv nedostatky v podpěrách stávajících roštů maú'ct za následek omezenou Únosnost - podpěry 84 365,00 Kč
změna Ľ3 bN nedostateČně robuslnĹ Nutná dobetonávka a doplněni ocefové konstrukce na vIce místech

. Opravy povrchů stěn kanálů pod rošty OBt KB- po odstmněMstávajicich roštů byla objevena degradace slávaj(ckh omítek stěn kanálů - nutná sanace, aby se 112 606,00 Kčzměna C.4 degradovaný materiál nedostává s proudem vzduchu do vzduchotechnkkých jednotek

Kanditace - Úprava litiny a odbočka KG 125 -Stávajíci litinový svod nebyl vybaven adbočkou pro oční sprchu - chyba píojeklu. Nutná modifikace a doplněnl KG odbočky
změna ČoS 125 25 284,00 kč

změna Č.6 Navýšenf počtu sond do betonových stropů pro ověřeni polohy výztuľe - pohdavek statika na ově/enf polohy výítuZe stropnl konstrukce před bauránÍm nových otvorů 31 113,00 Kč

Dozdívky obvodových stěn do střešní konstrukce v souladu s po stdvajici obvodové stěny mezi stokvnami lakovadch boxů a pfostořu opravny autobwů 118 144.00KČ
jména Č.7 nebWY u srteKnl konstrukce dokončeny (netjVíÝ požárně odolné v $0Ukdu s pbř - nebylo řešeno v PO - nemoZnosr prohlédnout

měna Č.8 Dopfněnf šoupátka na pNnovýrozvod pro potřebyttakové zkoušky nového potrubl 16 988,00 KC

měna 0,9 Úpravy oceľové konstrukce a dvoukň'dlých dveří · nesoulad PO se skufečným stavem - dvoukiidlé dveí'evkolHise stávající jeřábovou drážkou, nutno upravit dveře 4 212,00 KČ

Řezáni otwrů v3 Bouráni otvorů - neshoda PO a W. Nesoulad výkazu výměr a požadavku statika na vybourán(omŇ ve stropnidesce, požadavek na jádrové odvrty a .
měna uo . 206 983 OD Kcmání

Elektro - doplněni výkazu výměr po kontrole OPS x DYL Změna trasy ze novou v rámci pHvodnfkabeláže, doplněnfrozvaděä RM25L a rm26l o nové
Změna C.11 vývody, 281 492,00 kč

napájení vrat, zemnici soUstava ví HOP a pospojenÍroštů vlakovacich boxech, nový rozvaděč RM24, který neb¶ v 2ádávaci dokwnenlaci obsažen vC. kabeláže

uněna Č.12 Úpravy TS - nutné Úpravyv mvodně, která nebWa v době tvorby PO plistupná 19 800,00 Kč

íména Č.13 Detekce plynu - nesoulad PO DVZ s DPS 23 550,00 'Kč

změna Č,14 Úprava VZT poWublve strokvně krátkých boxů - nesoufad PO se skutečným stavem. 47 40D.OD Kč

a é

cenovýdopad:
PŮvadni cena díla: SO 925 950,00 KČ
Nová cena dňa: SI 969 180,00 KČ
zvýšení ceny: l 043 230,00 KČ

Podrobné vyústení je uvEdem v přime.

Wjř-DÁEN VE V CECH TECHNICK" CH: ,l

Zhotovitel Sou§ksim Objednaľel
-0' J Ĺ

"ÁNO NE AND)NE

" ,h ,

PWektant Souhlas/m Podpis Obstaravatel So, lasim

/Á:b l NE CO; NE

(Áý'N'
Wh--O :ENĹ VE V CECH FINANČN CH, l '
Zhotav1'·' 7\""m Pµpi· l 6bjedna!.! . 'q* ·s'm

Ag/ NE N¢Ĺ/ NE

PcoIektant Souhlasím Podpis Obstaravatel SguhYm
l '

ENoý NE AN0'/ NE

"'

CELKOV DOPORUČEN : Dopomäjjl ke schváleni

Za objednatele

ZÁVĚREČNÉ STANOVISKO: 2měna se schvafu je.
V Praze dne: 03.08.2022


